重庆市环境工程评估中心关于对环评从业

有关人员处理情况的通知

各区县（自治县）、经开区环保局，两江新区环保分局，各有关单位：
经市环保局同意，我中心依据《重庆市环境技术评估专家库管理办法》（渝环办发〔2010〕16号）及相关规定，对环评从业有关人员提出相应处理意见，现通知如下：

一、暂停付聪、朱先亮、陈海滨、王蓓蓓、张华君、程方平等6位从业人员参与技术评估（审查）活动6个月，暂停时间2018年5月11日至11月10日。

二、暂停徐放、黄胜炎、汪玲等3位从业人员参与技术评估（审查）活动3个月，暂停时间2018年4月26日至7月25日；暂停余登涛、汪洪、徐光宏、陶忠荣、付金明、高殿森、王冬、刘玉洁、查忠勇等9位从业人员参与技术评估（审查）活动3个月，暂停时间2018年5月11日至8月10日。

三、对邵露洁、吴淼庄、谢巍、赵青青、李和平、徐兴科、于泽庆、李福明、伍溢春、夏宏等10位从业人员进行警示谈话。

希望全市环评从业人员引以为戒,切实增强责任意识，不断提高专业技术水平。

附件：1.履责较差项目清单

2.环评文件质量较差项目清单

重庆市环境工程评估中心

2018年5月9日

抄送：市环保局环评处。
附件1
履责较差项目清单
	序号
	环评文件
	技术审查人员
	存在的问题

	1
	三五三三印染服装总厂有限公司“新型环保纺织、印染迁建技改项目
	徐放、黄胜炎、汪玲
	环评文件存在重要环境敏感目标（饮用水源等）识别遗漏；企业现状产能、产排污情况等调查不清，“以新带老”措施不明等问题。专家未识别出上述问题。

	2
	酉阳县德运水电开发有限公司酉阳县牛洞水电站工程建设项目环境影响报告书
	余登涛、汪洪、徐光宏
	专家组意见未提出“项目应与流域开发规划环评或回顾性评价进行符合性分析”的意见

	3
	重庆市万盛经开区板辽水库扩建工程环境影响报告书
	刘玉洁、陶忠荣、查忠勇
	专家组意见提出了“核实生态红线”的要求，但未明确项目涉及的具体环境敏感目标黑山县级自然保护区、黑山-石林市级风景名胜区

	4
	巫溪县石拱桥水电站工程环境影响报告书
	陶忠荣、付金明、高殿森
	专家组意见未提出项目与《重庆市大宁河水电规划报告》及规划环评不符合的问题

	5
	巫溪县汇通5号水电站工程环境影响报告书
	陶忠荣、王冬、高殿森
	专家组意见未提出“项目与《重庆市大宁河水电规划报告》及规划环评不符合的问题

附件2

环评文件质量较差项目清单
	序号
	环评文件
	编制主持人员
	编制参与人员

	1
	新桥10万只蛋鸡养殖场项目环境影响报告书
	付  聪A310306105
	汪  玲A310305701

邵露洁A310305802

	2
	重庆金江矿业有限公司彭水县东流方解石矿项目环境影响报告表
	朱先亮B313702405
	程方平B313702908

	3
	重庆市万盛经开区板辽水库扩建工程环境影响报告书
	陈海滨A31050210700
	吴淼庄A31050070500

谢  巍A31050150700

赵青青A31050310500

	4
	巫溪县石拱桥水电站工程环境影响报告书
	王蓓蓓B31280180700
	李和平B31280140900   徐兴科B31280080800   于泽庆B31280150800   李福明B31280161000

	5
	巫溪县汇通5号水电站工程环境影响报告书
	陈鹏B312802605

	徐兴科 B31280080800

李福明 B31280161000

王蓓蓓 B31280180700

	6
	黔江50万头无抗优质生猪基地项目兴隆湾示范基地环境影响报告书
	张华君 A310202105
	王秀芹A310203107     周  珍A310202908

	7
	重庆市和众建筑劳务有限公司云阳县和众水电站工程环境影响报告书
	朱先亮 B313702405
	王玉波B313701805     张仁锋B313702506

	8
	重庆兴綦水务有限公司綦江区北渡铝产业园污水处理（一期）工程项目环境影响报告书
	程方平B313702908
	伍溢春B313702206
夏  宏B313703108

注：陈鹏（B312802605）、王秀芹（A310203107）、周珍（A310202908）、
王玉波（B313701805）、张仁锋（B313702506）非专家库人员。
— 4 —

— 1 —